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Las características técnicas y las composiciones ilustradas en este folleto pueden sufrir variaciones. Las imágenes propuestas son solamente indicativas.

Capacidad de Carga
Altura de elevación
Tiempo de elevación
Presión de aceite
Voltaje
Ancho de plataforma
Motor monofásico
Peso

4000kg
 1700mm / Gatos 450mm

55 s
24MPa
220v

600mm
50Hz kW, 1HP

1900Kg

Datos Técnicos

Elevador de tijera Solu x4000

1. El elevador de tijera ideal para alineación.
2. Cuenta con mesas flotantes traseras y huecos 
para platos delanteros.
3. Sus dos tijeras telescópicas permiten realizar 
otros tipos de trabajos una vez el auto alineado.
4. Sistemas de trancas tipo escalera permite traba-
jar a varias alturas.
5. Ideal para trabajar con alineadora 3D.

Descripción

Elevador de tijera Solu x4000


